ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DE SANTA HELENA
CNPJ: 02.863.879/0001-20

 EXTRATO

ATA 01/2024
Aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro,
reuniram-se na comunidade do Rio Caçador, s/n, zona rural de
Vitorino-PR, os associados da Associação dos Agricultores de
Santa Helena para tratar da Prestação de contas e da
Dissolução da Associação. Foi apresentada a prestação de
contas, que foi aprovada pelos presentes. Foi aprovada pelos
presentes a Dissolução da Associação, pelo motivos dce não
haver mais interesse pela continuidade das atividades da
associação pelos associados. A Associação não possui
Patrimônio e não possui valores financeiros. Fica responsável
pela guarda dos livros e documentos pelo prazo legal o
presidente liquidante LAUDELINO MADRUGA. Sem nada a
mais a tratar dou por encerrada a reunião e com a ata
aprovada passa aos sócios para assinaturas.

LAUDELINO MADRUGA -DILSON VARGAS - ZENILDO
COSTA - JONAS ASSUMPÇÃO - DORVALINO RICCI - PAULO
CÉSAR RICCI

		2026-02-23T10:41:06-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197